non obligaciones que fient de cetero per iudeos cristianis non valeant iussi sint roborate manu
illius iudei qui dictum contratum firmaverit si scribere scit alios iudei testis si scribere scit vel
alterius rogati qui iudeus qui roborare debet scribant in sua litera et in romantio verba alia aut
similior ego talis iudeus hoc instrumentum firmo et hec manu mea scribo pro roboratione
contentis in eodem iudeus vero testis ubi cum scribere opporteat ut perfertur scribat quod
sequitur ego talis iudeus testis in hoc instrumento electus rogatus per dictum talem qui hoc
instrumentum firmavit hec manu meam scribo alius vero tercius si predicta scribere non pos-
sint scribat sic ego talis iudeus rogatus per talem qui hoc instrumentum firmavit hic manum
mea me subscribo pro roboraçione predictorum et si hoc forte defeçerit in instrumento in
publicam formam confecto aut in nota tali instrumentum nullius sit valoris et tam lata pre-
dicta scribi volumus ne propter brebietatem scribendi intricari contingerit cognitionem falsi-
tatis in comparacionem literarum. 
[XXX] Item, ordinamus hac ordinatione ad beneplacitum dominum regis et non amplius

valitura quod filii vel heredes aut detentores bonorum eorum parentum vel aliorum absen-
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çium seu defuntorum solvere teneantur credita eorumdem iudex quatenus veres bonorum se
extendent consuetudine et foro quolibet, non obstante legitimam autem que est triam pars
bonorum ubi sunt quatuor filii et medietas ubi sunt quique aut amplius illesam dictis debitis
non obstantibus volumus eis remanere et hec concedimus perçise populatis in terra Albarra-
zini quo ad alienigenas vero forus stretiu suo robore et valore et idem volumus servari inocen-
tis que debent vel debebunt per iudeos cristianis”.

16

1395 Barcelona

Ingresos efectuados por Ferrando Ibáñez de Monterde, baile de Albarracín, relativos a la comu-
nidad judía de la ciudad.
— A.C.A., Maestre Racional, Reg. 1601/1, fols. 7, 10 y 11.
“Item, primerament pone en recepta del dito anyo que recibio de la pecha ordinaria de los

moros de la dita ciudat: [CC sueldos].
Item, pone en recepta que recibio de la aljama de los jodios de la dita ciudat de la pecha

ordinaria en cada un anyo al senyor rey: LX sueldos.
Item, de las demandas que se acostumbraban fazer a las aljamas de los jodios e moros de

Albarrazin el dito bayle no faze recepta ni data alguna por tal como segunt que le ha dito mos-
sen Johan Ferrando d’Urries, alcayde del castiello de la dita ciudat, lo ha feyto por part del
senyor rey e las reçibe.
Primerament faze data el dito bayle que recibio e retuvo en sy por su sallario segunt que